
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/337/2023 
RADY GMINY DRZYCIM 

z dnia 1 marca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Drzycim. 

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. 
Dz.U. z 2022 poz. 2519)1) oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Drzycim w brzmieniu 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr XIV/93/2020 Rady Gminy Drzycim z dnia 17 kwietnia 2020 r.                          
w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Drzycim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Babińska 

 

 
1) zmiany: Dz.U. z 2022 r., poz. 2797 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 marca 2023 r.

Poz. 1678



Załącznik do uchwały Nr XLIII/337/2023 

Rady Gminy Drzycim 

z dnia 1 marca 2023 r. 

REGULAMIN UTRZYMANIA CZYSTOŚCI I PORZĄDKU NA TERENIE GMINY DRZYCIM 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Drzycim, zwany dalej Regulaminem, 
określa szczegółowe zasady utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Drzycim. 

Rozdział 2. 
Wymagania w zakresie utrzymania czystości i porządku na terenie nieruchomości 

§ 2. 1. Właściciele nieruchomości zapewniają utrzymanie czystości i porządku oraz należytego stanu 
sanitarnego na terenie nieruchomości poprzez: 

1) prowadzenie selektywnej zbiórki obejmującej następujące frakcje odpadów komunalnych: 

a) papier, tektura oraz opakowania z papieru i tektury, 

b) metale oraz opakowań z metalu, 

c) tworzywa sztuczne oraz opakowania z tworzyw sztucznych, 

d) szkło oraz opakowań ze szkła, 

e) opakowania wielomateriałowe, 

f) przeterminowane leki i chemikalia, 

g) zużyte baterie i akumulatory (innych niż przemysłowe i samochodowe), 

h) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

i) meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

j) odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne, 

k) zużyte opony, 

l) bioodpady (resztki owoców i warzyw, odpady zielone), 

m) popiół, 

n) tekstylia i odzież, 

o) niebezpieczne, 

p) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym 
w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu 
substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek. 

2) zbieranie i gromadzenie odpadów komunalnych niesegregowanych (zmieszanych), powstających na terenie 
nieruchomości w pojemnikach do tego przeznaczonych; 

3) gromadzenie w odrębnie do tego celu przeznaczonych i oznakowanych workach do selektywnej zbiórki 
wyselekcjonowanych frakcji odpadów komunalnych; 

4) odrębne gromadzenie i przekazywanie do gminnego punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 
w Drzycimiu: odpadów niebezpiecznych (tj. baterie, akumulatory, lakiery, farby, świetlówki, 
przeterminowane leki, chemikalia), wielkogabarytowych, zużytego sprzętu elektrycznego 
i elektronicznego, odpadów budowlanych i rozbiórkowych, zużytych opon, szkła, tworzywa sztucznego 
i metalu, bioodpadów, tekstyliów i odzieży, odpadów niekwalifikujących się do odpadów medycznych 
powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1678



i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek; baterie 
i przeterminowane leki można przekazywać do specjalnych pojemników znajdujących się w punkcie 
selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w Drzycimiu oraz w wyznaczonych miejscach na terenie 
Gminy Drzycim. 

5) zbieranie i gromadzenie odpadów komunalnych niesegregowanych (zmieszanych, pozostałość po 
segregacji), powstających na nieruchomości w pojemnikach do tego przeznaczonych. 

4) uprzątanie błota, śniegu, lodu oraz innych zanieczyszczeń z części nieruchomości służących do użytku 
publicznego. 

2. Mycie pojazdów samochodowych poza myjniami może odbywać się na wydzielonych utwardzonych 
częściach nieruchomości oraz przy użyciu środków ulegających biodegradacji lub czystej wody, a powstające 
ścieki odprowadzane zgodnie z przepisami odrębnymi. 

3. Naprawy pojazdów samochodowych może się odbywać poza warsztatami naprawczymi, na terenie 
nieruchomości, poza miejscami publicznymi, powstające odpady muszą być zbierane a ścieki odprowadzane 
w sposób umożliwiający ich usunięcie zgodnie z przepisami odrębnymi. 

Rozdział 3. 
Rodzaje i minimalna pojemność pojemników przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych na 
terenie nieruchomości oraz na drogach publicznych, warunki rozmieszczania tych pojemników i ich 

utrzymania w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym 

§ 3. 1. Określa się następujące rodzaje urządzeń do zbiórki odpadów komunalnych na terenie 
nieruchomości: 

1) pojemniki o minimalnej pojemności 120 l; 

2) worki o minimalnej pojemności 120 l; 

3) kosze uliczne o minimalnej pojemności 30 l. 

2. Ustala się następującą minimalną pojemność (ilość) odpadów komunalnych niesegregowanych: 

a) 20 litrów/ mieszkańca/miesiąc w przypadku zabudowy jednorodzinnej oraz wielorodzinnej, 

3. Każda nieruchomość powinna być wyposażona w co najmniej jeden pojemnik o pojemności 120 l na 
niesegregowane (pozostałość po segregacji) odpady komunalne. Pojemnik powinien być szczelny, zamykany 
pokrywą, wyposażony w uchwyty boczne, o odpowiedniej wytrzymałości mechanicznej, posiadający 
konstrukcję umożliwiającą opróżnianie przez pojazdy przeznaczone do odbioru odpadów oraz odpowiadający 
obowiązującym normom. 

4. Ilość oraz wielkość urządzeń do składowania odpadów komunalnych powinna zapewnić zbieranie 
wszystkich odpadów komunalnych z terenu nieruchomości przez okres pomiędzy kolejnymi wywozami. 

5. Odpady zbierane selektywnie, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 1 lit. a-e, lit. l zbierane są w workach na 
terenie zabudowy jednorodzinnej, o minimalnej pojemności 120 l, odpowiedniej wytrzymałości mechanicznej, 
odpowiadające obowiązującym normom, o pojemnościach zapewniających zbieranie wszystkich odpadów 
z terenu nieruchomości przez okres między kolejnymi odbiorami. 

6. Dla potrzeb selektywnej zbiórki odpadów stosuje się oznakowania kolorystyczne worków i pojemników: 

1) niebieski z przeznaczeniem na papier; 

2) żółty z przeznaczeniem na tworzywa sztuczne, metale oraz opakowania wielomateriałowe; 

3) zielony z przeznaczeniem na szkło; 

4) brązowy z przeznaczeniem na bioodpady, w tym odpady opakowaniowe ulegające biodegradacji, resztki 
owoców i warzyw oraz odpady zielone. 

7. Właściciel nieruchomości obowiązany jest zbierać zimny popiół w przeznaczonych do tego celu 
odrębnych pojemnikach, których pojemność została określona w § 3 ust. 1 pkt 1,  natomiast standard w § 
3 ust. 3 Regulaminu. 

8. Dopuszcza się, aby bioodpady, odpady zielone, resztki owoców i warzyw, zbierać i gromadzić 
w przydomowych kompostownikach. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1678



§ 4. Kosze uliczne o minimalnej pojemności 30 l na odpady powinny być ustawione w rejonach 
intensywnego ruchu pieszego. 

§ 5. Właściciele nieruchomości są zobowiązani do utrzymania w odpowiednim stanie sanitarnym 
i porządkowym miejsc gromadzenia odpadów. 

Rozdział 4. 
Częstotliwość i sposób pozbywania się odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych z terenu 

nieruchomości oraz z terenów przeznaczonych do użytku publicznego 

§ 6. 1. Ustala się następującą częstotliwość odbierania odpadów komunalnych: 

1) niesegregowane odpady komunalne (zmieszane) – nie rzadziej niż 1 raz w miesiącu; 

2) odpady zebrane selektywnie – nie rzadziej niż 1 raz w miesiącu; 

3) odpady zebrane selektywnie odbierane w punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych 
w godzinach pracy punktu. 

§ 7. 1. Określa się szczegółowy sposób postępowania z odpadami komunalnymi: 

1) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne należy zbierać w pojemnikach, zachowując wymagania, 
o których mowa w § 3 ust. 2-3, a w terminach odbioru udostępnić przedsiębiorcy odpowiadającemu za ich 
odbieranie; 

a) odpady zebrane selektywnie (papier, opakowania wielomateriałowe, szkło, tworzywa sztuczne, metale) 
należy zbierać w zabudowie jednorodzinnej w workach natomiast w zabudowie wielorodzinnej 
w pojemnikach lub kontenerach, zachowując wymagania § 3 ust. 5-6, a w terminach odbioru udostępnić 
przedsiębiorcy odpowiadającemu za ich odbieranie, lub przekazywać do punktu selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych na terenie Gminy Drzycim; 

b) bioodpady należy zbierać w zabudowie jednorodzinnej w workach natomiast w zabudowie 
wielorodzinnej w pojemnikach lub kontenerach, zachowując wymagania § 3 ust. 5-6, a w terminach 
odbioru udostępnić przedsiębiorcy odpowiadającemu za ich odbieranie, lub przekazywać do punktu 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych na terenie Gminy Drzycim, lub gromadzić 
w przydomowych kompostownikach. 

2) popiół - należy zbierać w pojemnikach, zachowując wymagania, o których mowa w § 3 ust. 7, a w 
terminach odbioru udostępnić przedsiębiorcy odpowiadającemu za ich odbieranie, lub przekazywać do 
punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych na terenie Gminy Drzycim; 

3) odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne powstające w gospodarstwach domowych 
należy przekazywać do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych na terenie Gminy Drzycim, 
z podziałem na następujące rodzaje odpadów: 

a) odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów, 

b) gruz ceglany, 

c) odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia, 

d) usunięte tynki, tapety, okleiny itp.; 

e) styropian 

6) przeterminowane leki powstające w gospodarstwach domowych należy: 

a) przekazywać do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych na terenie Gminy Drzycim, 

b) przekazywać do apteki; 

7) chemikalia powstające w gospodarstwach domowych należy przekazywać do punktu selektywnego 
zbierania odpadów komunalnych na terenie Gminy Drzycim; 

8) zużyte baterie i akumulatory powstające w gospodarstwach domowych należy przekazywać: 

a) do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych na terenie Gminy Drzycim, 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1678



b) dopuszcza się zbiórkę baterii w oznaczonych pojemnikach ustawionych w szkołach, Urzędzie Gminy, 
punktach handlowych sprzedaży baterii, 

c) akumulatory przekazywać do punktów handlowych sprzedaży akumulatorów; 

9) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny powstający w gospodarstwach domowych należy przekazywać: 

a) do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych na terenie Gminy Drzycim, 

b) przedsiębiorcy odpowiadającemu za odbieranie odpadów, w terminach odbioru tych odpadów; 

10) meble i inne odpady wielkogabarytowe powstające w gospodarstwach domowych należy przekazywać do 
punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych na terenie Gminy Drzycim; 

11) zużyte opony powstające w gospodarstwach domowych należy przekazywać do punktu selektywnego 
zbierania odpadów komunalnych na terenie Gminy Drzycim. 

12) odpady tekstylne i odzież powstające w gospodarstwach domowych należy przekazywać do punktu 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych na terenie Gminy Drzycim. 

13) odpady niebezpieczne należy przekazywać do punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych na 
terenie Gminy Drzycim. 

14) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we 
krwi, w szczególności igieł i strzykawek przekazywać do punktu selektywnej zbiórki odpadów 
komunalnych na terenie Gminy Drzycim. 

§ 8. 1. Właściciele nieruchomości obowiązani są do zawarcia stosownej umowy z uprawnionym 
podmiotem: 

1) o odbiór ścieków do sieci kanalizacyjnej, 

2) o odbiór ścieków ze zbiornika bezodpływowego, 

3) o odbiór osadów ścieków z przydomowej oczyszczalni ścieków. 

2. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do opróżniania zbiorników na nieczystości ciekłe w sposób 
systematyczny, nie dopuszczając do przepełnienia się urządzeń do gromadzenia nieczystości ciekłych, 
gwarantujący zachowanie czystości i porządku na terenie nieruchomości w szczególności: 

1) częstotliwość wywozu nieczystości ciekłych powinna być określona jako iloraz średniego, rocznego 
zużycia wody i pojemności zbiornika bezodpływowego i odbywać się nie rzadziej niż raz na pół roku, 

2) dopuszcza się pozbywanie nieczystości ciekłych w obiektach sezonowych (domki letniskowe) minimum 
jeden raz w sezonie w okresie ich zamieszkania. 

3. Pojemność zbiornika bezodpływowego powinna być dostosowana do potrzeb osób zamieszkujących na 
terenie nieruchomości i ilości wytwarzanych nieczystości ciekłych. 

4. Właściciele przydomowych oczyszczalni ścieków zobowiązani są do ich eksploatacji w sposób opisany 
w instrukcji eksploatacji takiej oczyszczalni oraz do pozbywania się wytwarzanych w trakcie eksploatacji 
osadów z uwzględnieniem częstotliwości określonej w instrukcji eksploatacji, jednak nie rzadziej niż raz 
w roku. 

5. Opróżnianie zbiorników bezodpływowych odbywa się na podstawie zamówienia właściciela 
nieruchomości złożonego u podmiotu, z którym właściciel zawarł umowę w zakresie takiej usługi. 

6. Właściciele nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne są 
zobowiązani do zawarcia indywidualnej umowy z przedsiębiorcą wpisanym do rejestru działalności 
regulowanej, której przedmiotem będzie odbiór odpadów komunalnych z terenu nieruchomości. Wykaz 
przedsiębiorców umieszczony został na stronie internetowej Urzędu Gminy Drzycim. 

Rozdział 5. 
Obowiązki osób utrzymujących zwierzęta domowe 

§ 9. 1. Osoby utrzymujące zwierzęta domowe obowiązane są do sprawowania nad nimi opieki, tak aby 
zwierzęta: 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1678



1) Nie stwarzały i nie stanowiły zagrożenia dla zdrowia i życia ludzi i zwierząt; 

2) Nie stanowiły uciążliwości dla osób trzecich; 

3) Nie zanieczyszczały terenów przeznaczonych do użytku publicznego. 

2. Nieruchomość, na której zwierzęta domowe przebywają swobodnie powinna być ogrodzona 
i zabezpieczona w sposób uniemożliwiający samodzielne wydostanie się zwierząt poza jej teren. 

3. Właściciele i opiekunowie zwierząt domowych zobowiązani są do niezwłocznego usuwania 
zanieczyszczeń spowodowanych przez te zwierzęta, w szczególności ich odchodów, w obiektach i na terenach 
przeznaczonych do użytku publicznego, ze szczególnym uwzględnieniem chodników, ulic, trawników, 
skwerów i zieleńców oraz pomieszczeń budynków wielorodzinnych przeznaczonych do wspólnego użytku 
(korytarze, klatki schodowe) poprzez zbieranie zanieczyszczeń do własnej papierowej lub foliowej torebki 
i umieszczenie ich np. w koszu ulicznym. 

4. Na terenach przeznaczonych do użytku publicznego psy muszą być prowadzone na smyczy, natomiast 
psy uznane za rasę agresywną oraz inne psy stwarzające zagrożenie, także w nałożonym kagańcu. 

5. Właściciel nieruchomości ma obowiązek oznakowania tabliczką ostrzegawczą bramy lub furtki 
wejściowej na teren ogrodzonej posesji, na której utrzymywane jest zwierzę mogące stanowić zagrożenie dla 
zdrowia i życia ludzi. 

§ 10. Szczegółowe zasady opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
reguluje odrębna uchwała Rady Gminy Drzycim. 

Rozdział 6. 
Wymagania wynikające z Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami 

§ 11. 1. Gmina Drzycim zgodnie z Planem Gospodarki Odpadami Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
na lata 2016-2022 z perspektywą na lata 2023-2028 została przyporządkowana do regionu gospodarki 
odpadami – Region 1 Tucholsko-Grudziądzki, gdzie w ramach tego regionu wyznaczono następujące instalacje 
regionalne, również funkcjonujące jako zastępcze: Zakurzewo gm. Grudziądz, Sulnówko gm. Świecie, 
Bladowo gm. Tuchola. 

Rozdział 7. 
Warunki utrzymania zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych z produkcji rolniczej 

§ 12. 1. Utrzymanie zwierząt gospodarskich powinno być prowadzone w taki sposób, aby nie pogarszało 
warunków zdrowotnych, sanitarnych i porządkowych otoczenia oraz nie powodowało zanieczyszczenia 
powietrza, gleby i wody. 

2. Właściciele zwierząt gospodarskich są zobowiązani do niezwłocznego usuwania zanieczyszczeń 
(odpadów i nieczystości, a w szczególności odchodów), spowodowanych przez te zwierzęta na terenach 
przeznaczonych do użytku publicznego. 

Rozdział 8. 
Obszary podlegające obowiązkowej deratyzacji oraz terminy jej przeprowadzania 

§ 13. 1. Wyznacza się obszary podlegające obowiązkowej deratyzacji i terminy jej przeprowadzania: 

1) obszar obejmujący Sołectwo Drzycim – 15-31 marca; 

2) obszar obejmujący Sołectwo Gródek – 15-31 marca; 

3) obszar obejmujący Sołectwo Dąbrówka – 15-31 marca; 

4) obszar obejmujący Sołectwo Dólsk – 15-31 marca; 

5) obszar obejmujący Sołectwo Biechówko – 15-31 marca; 

6) obszar obejmujący Sołectwo Gacki – 15-31 października; 

7) obszar obejmujący Sołectwo Sierosław – 15-31 października; 

8) obszar obejmujący Sołectwo Jastrzębie – 15-31 października; 

9) obszar obejmujący Sołectwo Krakówek – 15-31 października; 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1678



10) obszar obejmujący Sołectwo Mały Dólsk – 15-31 października; 

11) obszar obejmujący Sołectwo Wery – 15-31 października. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1678


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1

	Zalacznik 1 Rozdział 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera e
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera f
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera g
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera h
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera i
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera j
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera k
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera l
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera m
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera n
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera o
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera p

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3


	Zalacznik 1 Rozdział 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 6 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 6 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 6 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 6 Punkt 4

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 8

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5

	Zalacznik 1 Rozdział 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 3

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 3 Litera c
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 3 Litera d
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 3 Litera e

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 6 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 6 Litera b

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 8
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 8 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 8 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 8 Litera c

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 9
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 9 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 9 Litera b

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 10
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 11
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 12
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 13
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 14

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 2

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 6


	Zalacznik 1 Rozdział 5
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 9 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 9 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 9 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 9 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10

	Zalacznik 1 Rozdział 6
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11

	Zalacznik 1 Rozdział 7
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 12
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 12 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Rozdział 8
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 13
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 8
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 9
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 10
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 11




		2023-03-06T11:30:01+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




